

# ULTRALIT BRILLIANT

NABŁYSZCZAJĄCY, KONSERWUJĄCY ŚRODEK CZYSZCZĄCY  
DO AUTOMATYCZNYCH MASZYN DO MYCIA

## OPIS

ULTRALIT BRILLIANT to powierzchniowo czynny, nisko pieniający konserwujący środek czyszczący przeznaczony do zabiegów zabezpieczających powłok podłogowych wykonywanych przy użyciu automatycznej maszyny do mycia. Substancje konserwujące nie pozostawiają smug na powierzchni i tworzą solidną, błyszczącą i antypoślizgową warstwę ochronną. Dzięki szczelności powłoki i wysokiej odporności na brud, ślady po butach występują sporadycznie i można je łatwo usunąć. Regularne stosowanie ULTRALIT BRILLIANT z automatyczną maszyną do mycia odnawia warstwę impregnującą i zapobiega nadmiernemu tworzeniu się powłok.

## MOŻLIWE ZASTOSOWANIA

Odpowiedni do stosowania na odpornych na wodę, twardych i wytrzymałych powłokach podłogowych, takich jak PVC, linoleum, guma, poliolefin, beton / beton polerowany, utwardzacz powierzchniowy, marmur, płytki łastyko, lane żywice, a także na posadzkach powlekanych.

## WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

- Wartość pH (koncentrat): około 8
- Wartość pH (roztwór gotowy do użycia) około 7

## OPAKOWANIE



Ultralit BRILLIANT  
jest pakowany w 10-, 20-litrowe pojemniki

## WSPÓŁCZYNNIKI KRYCIA

- Mechaniczne czyszczenie na mokro: 2 ml/m<sup>2</sup>

## ZASTOSOWANIE

- Czyszczenie rutynowe (mechaniczne czyszczenie na mokro): rozcieńczyć 100-400 ml w 10 litrach zimnej wody w zależności od stopnia zabrudzenia lub pożądanego poziomu konserwacji.
- Okazjonalne polerowanie powierzchni (około 1000 obr./min.) intensyfikuje właściwości konserwujące, eliminuje ślady użytkowania i zwiększa trwałość.

## BEZPIECZEŃSTWO / INFORMACJE ZDROWOTNE

Przed przystąpieniem do pracy lub stosowania niniejszego produktu przeczytać Kartę charakterystyki. Produkt drażniący dla oczu, skóry, przewodu żołądkowo-jelitowego i dróg oddechowych. Unikać kontaktu z oczami, skórą i odzieżą. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Nie spożywać produktu.

## WSPARCIE KLIENTÓW

ULTRALIT BRILLIANT jest dostępny na całym świecie. W celu uzyskania wsparcia technicznego, informacji o produkcie i danych kontaktowych sprzedawców – prosimy odwiedzić naszą stronę [www.ultralit.eu](http://www.ultralit.eu) lub przesłać zapytanie na adres [info@ultralit.eu](mailto:info@ultralit.eu).